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VD;s kommentar

BEkonomin i bolaget fortsätter vara stark. Prognosen för helåret är nu en vinst på 
22,3 Mnkr, med ett rörelseintäkter på 979 Mnkr. 

Bolaget påverkas inte negativt av de högre räntorna då de till stor del förs vidare till 
kunderna. Då bolaget har en stort eget kapital gynnas vi istället då dessa blir mer värda 
eftersom vi får ränteintäkter även på eget kapital på samma nivå som på det vi lånar in. 

Verksamheten går bra i samtliga tre områden. Vi ser en mycket förbättrad situation i 
verkstaden där det nu har rekryterats fler mekaniker som har mycket erfarenhet vilket 
är positivt då det gör verksamheten mer effektiv. Finansiell Leasing ser ökat antal avtal 
(mer än beräknat), framförallt inom ”IT som tjänst” vilket skapar det högre resultatet. 
Stadens bud är fortsatt stabila i sin leverans och det kan nämnas att minskning av post 
som pågått ett tag har stagnerat och ligger nu på jämfört med tidigare låg nivå men 
stabil. 

Semesterplanering pågår i hela bolaget, vi kommer som vanligt ha verksamheten igång 
men med reducerad arbetsstyrka för att ändå kunna upprätthålla en god servicenivå. 

 Tedd Bergman  



Resultatet efter Finansnetto och Historiska pensionskostnader uppgår till ca. 11,0 miljoner 
kronor vilket avviker budgeten positivt med ca 4,8 miljoner kronor till och med mars. 

I denna upplaga redovisas förutom resultatet även årets första prognos.

Resultatet efter Finansnetto och Historiska 
pensionskostnader uppgår till ca. 11,0 mil-
joner kronor vilket avviker budgeten posi-
tivt med ca. 4,8 miljoner kronor till och med 
mars. 

Rörelseintäkterna till och med mars upp-
går till 234,6 miljoner kronor, vilket överträf-
far budgeten med 9,2 miljoner kronor och en 
ökning med cirka 10,7 miljoner kronor jäm-
fört med samma period föregående år.  

Inom affärsområdet Finansiell Leasing upp-
går nettoomsättningen 165,8 miljoner koro-
nor, vilket är ca 9,5 miljoner koronor högre 
än budget. Detta beror på igångsättningen 
av flera kontrakt inom olika produktkatego-
rier än vad som var planerat i budgeten. Af-
färsområdet Finansiell Leasing redovisar ett 
resultat på 8,6 miljoner kronor vilket är 2,5 
mnkr bättre än budget för perioden.

Nettoomsättningen inom affärsområdet Ope-
rationell leasing ligger i linje med budgeten. 

Avyttring av maskiner och inventarier ligger 
ca 1,2 miljoner kronor lägre än budget. På 
grund av att försäljningen inte har varit i 
samma takt som planerat.

Rörelsekostnader: Rörelsekostnaderna till 
och med mars uppgår till cirka 213 miljo-
ner kronor, vilket överstiger budgeten med 
ungefär 4,6 miljoner kronor. En betydande 
del av den ökade kostnaden berör högre av-
skrivningskostnader i samband med flertalet 
nystartade kontrakt inom Finansiell leasing 
samt högre inköp av fordons inredningar 
inom affärsområdet Operationell Leasing.
 
Finansnettot avviker budgeten med 0,7 mnkr 
tom. perioden. 

Historiska pensionskostnader: Lägre Histo-
riska pensionskostnader avviker budgeten 
med ca. 0,9 mnkr tom. mars. Vilket beror på 
av diskonteringseffekt.
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RESULTATANALYS



RESULTATANALYS PER AFFÄRSENHET

Nedan illustreras en jämförelse mellan resultat per Affärsområde mot budgeten, och mot utfall 
föregående år.

AO Finansiell Leasing: Affärsområdet Finansiell Le-
asing redovisar ett positivt resultat som överskrider 
budgeten med 2,5 miljoner kronor. Ökningen beror 
på högre nettoomsättning på 9,5 miljoner på grund 
av start av flera kontrakt än budgeten under perio-
den. 
Vi noterar att produktkategorin IT-utrustning/Ser-
vice Now, Inventarier och Renova alla visar en ök-
ning i antalet påbörjade kontrakt. Huvudsakligen är 
det kunderna Äldreomsorgen och Intraservice som 
driver denna ökning och därigenom bidrar till den 
positiva utvecklingen inom affärsområdet Finansiell 

Leasing. Å andra sidan ökar även avskrivningskost-
naderna då flera kontrakt har startats.

AO Operationell Leasing: Resultatet tom. mars upp-
går till 11,2 miljoner kronor, vilket är ca -0,4 miljoner 
kronor lägre än budget till och mars. Resultaten inom 
affärsområdets olika enheter varierar. Fleet manage-
ment uppvisar en positiv avvikelse på cirka 0,3 mil-
joner kronor fram till nu, medan Hyrbilscenter ligger 
i linje med budgeten. Servicemarknad har en negativ 
budgetavvikelse på cirka 0,9 miljoner kronor fram till 
mars. Detta beror på produktionsbortfall på grund av 



 TAGE

Grafen visar en visuell framställning av utveck-
lingen hos de uppmätta talen, Bokningsgraden, 
minskad utsläpp av koldioxid samt minskad in-
köp, under tidsperioden mars till januari 2024. 

Kommentar: 
BOKNINGSGRADEN är fortsatt hög och  ligger 
i genomsnitt på ca. 82 % på årsbasis.

MINSKAD UTSLÄPP AV KOLDIOXID 
CO2 ton minskar i och med att antal annonser 
ökar kontinuerligt.

MINSKAD INKÖP: Minskad  nyinköp visar att 
Tage används i stället för att köpa nytt

TAGE

upprepade sjukskrivningar samt väntan på bilar för lage-
rinköp, vilket förväntas generera intäkter senare på året.

AO Stadens Bud: Affärsområdet Stadens Buds resultat 
tom. mars uppgår till 1 miljon kronor vilket överträffar 
budgeten med cirka 0,4 miljoner kronor till och med pe-
rioden.

Tage Budgetavvikelsen tom. mars uppgår +0,6 mnkr. 
Vilket beror på lägre transportkostnader än budget pga. 
lägre antal körningar under perioden.

Cirkulär ekonomi: Ingen avvikelse mot budget. 

Gemensamma kostnader: Resultatet +0,6 mnkr vilket 
beror på lägre personalkostnader och budgeterade kon-
sultarbete som inte kommit igång.

Historiska pensionskostnader redovisar positivt bud-
getavvikelse på ca 0,9 mnkr, vilket beror på av diskon-
teringseffekt. 
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